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Circolare n. 240 

 

 
 Oggetto: Passeggiata del benessere a Villa Giulia – Programma. 

    
  

Si comunica che nei giorni 20, 21 e 22 dicembre 2022 le classi seconde dell'Istituto    

parteciperanno all'attività “Passeggiata del Benessere”, esperienza di tipo psicomotoria con il 

coinvolgimento dei cinque sensi, guidata  dalla dott.ssa Elena Foddai e dal suo team. 

 L'attività si svolgerà presso Villa Giulia dalle ore 9.00 alle ore 13.00 secondo la turnazione di 

seguito riportata:  

 

Data Classe  Docenti accompagnatori 

20/12/22 
2G  
2H 

 Grillo - Murgia 
 Nobile - Urbano 

21/12/22 
2C 
2I 
2B 

Nuccio - Di Fazio 
Assiria - Salvo 
Fronte - Moncada 

22/12/22 
2A 
2D 

 Pavia - Puccio  
 Giujusa - Culotta 

 

Al termine delle attività, alle 13.00, gli alunni saranno licenziati. 

I docenti accompagnatori sono invitati a raccogliere le autorizzazioni degli alunni. 

Per ulteriori chiarimenti rivolgersi al prof.re Alberto Di Franco. 

  

 Il Dirigente Scolastico 
 Ing. Andrea Tommaselli 
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